cum dilecto filio nobili viro Lipoldo duce Austrie mentionem, exhibuerunt nobis post-

modum nuncii regii existentes in curia quandam scripturam conventiones inter celsitu-

dinem regiam et Lipoldum prefatum habitas continentem 2
. Quibus diligenter inspectis,

quantum cum eodem Lippoldo agi poterat super hiis, multum processum extimamus

probabiliter in negotio extitisse. Exhibuerunt insuper prefati nuncii scripturam aliam

avisamenta nonnulla super hiis continentem 3
,
super quibus tenere volumus eandem celsi-

tudinem confidenter, quod quatenus nos tangunt avisamenta eadem, quantum cum Deo

poterimus procedere, provide disponimus super illis. Verum quia littera quedam regia,

cuius formam in cedula 3 dictis nunciis dedimus, tam pro nostra iustificatione quam pre-

tacti negotii acceleratione videtur nobis plurimum oportuna, rogamus providentiam regiam

et hortamur, quatinus illam sigillo viridi regio inpendenti munitam secundum tenorem

dicte cedule quantotius mittere non postponat. Ceterum pro gratiosis litteris regiis super

excusatione benigna germani ac nepotum nostrorum a presenti expeditione Vasconie

noviter destinatis regali benivolentie gratiarum uberes referimus actiones.

Datum Avinion(e), XIII. Kal. Septembris, anno octavo.

966. a
) et add. c.

967. a
) quathenus c.

1) Cf. supra nr. 945. 946.
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2) Supra nr. 952. 3) Quae servata non est.
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968 . Litterae ad duces Austriae et Karinthiae. Aug. 21.

Copia (c.) ibidem t. c. fol. 73' nr. 895. Contulimus nos. — Ed. I. c. 1, 71 nr. El ex c.

Böhmer
, Reg. Ludw. p. 307 Päbste nr. 227 (Addit. 1) : Lang ‘Acta Sahburgo-

A (juilcjensia ’ I, 81 nr. 66 ex c.

s Cf. supra nr. 930 et infra nr. 993— 995.

Nobili viro Lipoldo duci Austrie et Styrie.

Venerabilis fratris nostri Frederici archiepiscopi Salzeburgensis nuper insinuatione 1

percepimus, quod nobiles viri Ludovicus Bavarie dux eiusque patrui contra dictum
archiepiscopum ea a occasione gravi rancore concepto, quod ipse tanquam filius obe-

io dientie iuxta litterarum apostolicarum sibi directarum continentiam processus nostros

dudum adversus ducem eundem suis demeritis exigentibus habitos publicavit [et fecit

sollempniter publicari], eundem archiepiscopum et ecclesiam suam crudeliter et hosti-

liter persecuntur. Nos autem eisdem archiepiscopo et ecclesie adesse super liiis opor-

tunis presidiis cupientes, nobilitatem tuam, de qua specialem in Domino gerimus fiduciam,